



## HC Holding 2016 ApS

Fiskerivej 1, 6740 Bramming  
CVR-nr. 37508438

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.12.2019

---

**Hans Christian Schmidt Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HC Holding 2016 ApS

Fiskerivej 1

6740 Bramming

CVR-nr.: 37508438

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Hans Christian Schmidt Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 92 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.265)</b>	<b>(6.265)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.990	113.310
Andre finansielle omkostninger		(182)	(43)
<b>Resultat før skat</b>		<b>91.543</b>	<b>107.002</b>
Skat af årets resultat	1	918	0
<b>Årets resultat</b>		<b>92.461</b>	<b>107.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		92.461	105.800
Overført resultat		0	1.202
<b>Resultatdisponering</b>		<b>92.461</b>	<b>107.002</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		147.990	163.310
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>147.990</b>	<b>163.310</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>147.990</b>	<b>163.310</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.690	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.690</b>	<b>6.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.591</b>	<b>192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.281</b>	<b>6.192</b>
<b>Aktiver</b>		<b>167.271</b>	<b>169.502</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.202	1.202
Forslag til udbytte for regnskabsåret		92.461	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>143.663</b>	<b>157.002</b>
Skyldig selskabsskat		17.358	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.358</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.250
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.608</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>167.271</b>	<b>169.502</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.202	105.800	157.002
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	0	92.461	92.461
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.202</b>	<b>92.461</b>	<b>143.663</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(918)	0
	<b>(918)</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	113.310
Udbytte	(113.310)
Årets opskrivninger	97.990
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>97.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>147.990</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Christensen Group ApS	Esbjerg	ApS	100

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
